
SpMO:

EVZ:

37365-5/2019-551230

195512300117
HOCRP00ACDFI

Objednávka číslo: 1955123010144

Objednatel
Adresa: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 00 Praha 6_________

zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovnikem Ing. Zdeňkem PLHALEM
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí___________
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení: ___________

Vyřizuje: Ladislav Charvát______________________

Telefon: _________________________

Způsob dodání:. na náklady objednatele

--— Zhotovitel ---------------

Adresa. Dráger Safety s.r.o.
Obchodní 124

251 01 Čestlice
26700778IČ:

DIČ: __________________________
Bankovní spojeni:

CZ 26700778

Vyřizuje:
Telefon:

V E-mail:

Jaroslav Bešťák

Místo plnění: provozovna zhotovitele

Doba plnění: do 1. 11. 2019 včetně

p.
č.

Označení a specifikace služby MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

%
Cena celkem s DPH

1.

o

Objednáváme servis a revize, repase Dráger
PA-90PLUS - masek FPS, RV a plicni
automatiky. Jedná se o provedení úkonů u 6 ks

přístrojů.
PŘÍSTROJ DÝCH. PA-90PLUS ks 1 19 582,25 21 23 694,52
ev. č. BRNL 0774
PŘÍSTROJ DÝCH. PA-90PLUS ks 1 19 582,25 21 23 694,52
ev. č. BRNL 0790
PŘÍSTROJ DÝCH. PA-90PLUS ks 1 19 582,25 21 23 694,52

O.
ev. č BRNL 1903
PŘÍSTROJ DÝCH. PA-90PLUS ks 1 19 582,25 21 23 694,52

4.

5.

6.

ev č. BRNL 1906
PŘÍSTROJ DÝCH. PA-90PLUS ks 1 19 582,25 21 23 694,52
ev č BRNL 1920
PŘÍSTROJ DÝCH. PA-90PLUS ks 1 19 582,25 21 23 694,52

eV 7cM?kÉ ZAŘÍZENÍ 5512

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-

I
Cena bez DPH | DPH I Cena s DPH

117 493,50 I 24 673,64 | 142 167,14



Tento smluvní vztah se řídi ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. • Občanský zákoník § 2586 a násl.
v platném znění

Fakturační podmínky:
Ohrada smluvní ceny se uskutečni bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO
ve prospěch účtu zhotovitele.
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručeni objednateli, objednatel neposkytuje zálohové platby.
Faktura musi obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13 a) zákona č. 513/1991 Sb.
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora,
517 21 Týniště nad Orlicí.

Smluvní 142 167,14 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročítelná.
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním této objednávky.

Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle
§ 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona.

Smluvní pokuty - penále
0,2 % ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro zhotovitele při provedení služby
až do úplného splnění závazku, nebo vyřízení reklamace.
0,2 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro objednatele při úhradě faktury.

V případé jednostranného odstoupeni zhotovitele od objednávky se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky
došlo z důvodů vyšší moci nebo zmaření plněni závazku ze strany objednatele.

Záruční doba a reklamace

Délka záruky se sjednává dohodou v délce 6 měsíců na provedenou práci a 24 měsíců na dodané náhradní díly.
Reklamace vadné služby se bude vyřizovat v provozovně objednatele na náklady zhotovitele.
Reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů.

Ostatní

Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
souhlas objednavateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených
pro účely naplněni práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou
pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy,
jméno jednatele společnosti, bankovní spojeni a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového
kontaktu. Osobni údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případné elektronické podobě. Zhotovitel
souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která obsahují utajované informace
a obchodní tajemství.

dne:
>KÉ ZAŘÍZENI 5512

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -30-
2 5 ""


